UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Escola de Educação Física e Esporte

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO BEC N°: 1/2020 - EEFE

PROCESSO Nº: 20.1.00097.39.1

OFERTA DE COMPRA Nº: 102131100582020OC00001

A Escola de Educação Física e Esporte torna público aos interessados que realizará licitação na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO BEC, sob  N°: 1/2020 - EEFE, do tipo menor preço, cujo

objeto é MARAVALHA ESTÉRIL EM FLOCOS, conforme especificações e condições constantes

deste Edital e seus Anexos, cuja data para início do prazo de Recebimento das Propostas

Eletrônicas será o dia 18/03/2020 a partir das 08h00, estando a sessão de disputa agendada

para o dia 31/03/2020 às 08h30, sendo o acesso à sessão por intermédio do sistema eletrônico

de contratações denominado "Bolsa Eletrônica de Compras do Governo do Estado de São

Paulo - Sistema BEC/SP" através do sítio www.bec.sp.gov.br. O Edital na íntegra se encontrará

disponível a partir do dia 18/03/2020, além da página da BEC, citada anteriormente, nos

seguintes endereços: www.usp.br/licitacoes e www.imesp.com.br e na Compras - Av. Prof.

Mello Morais, 65 - Edificio Administração - bloco Bl A - térreo - sala 23 - Butantã - São Paulo /

SP - CEP: 05508-030 - Tel: 3091-3117   ou   3091-3165 - Fax: 3091-3165.